[bookmark: _Hlk63785830]様式第５号（第11条関係）

　　　　　年　　月　　日

波佐見町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
事業者名
代表者役職・氏名
担当者名
連絡先

年度　波佐見町経営強化支援補助金変更交付申請書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定通知があった波佐見町経営強化支援補助金について、事業内容に変更が生じましたので、波佐見町経営強化支援補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり申請します。

記
変更内容
	実施期間
	変更前
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	変更後
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	変更内容
（具体的に記載）

	事業に要する経費配分

	補助対象経費
合計額（税抜）
	変更前
	　　　　　　円
	※ 経費内訳は、様式第６号変更収支予算書のとおり

	変更後
	円

	補助金交付
変更申請額
	変更前
	　　　　　　円
	※ 補助対象経費合計額(税抜)×1/2
上限30万円、千円未満切捨て

	変更後
	円

1添付書類
☐ 変更収支予算書（様式第６号）
☐ 変更交付申請額の算定根拠となる書類の写し（見積書等）
☐ 経費の具体的内容が確認できるものの写し（カタログ等）